
R-007

1
0

3
0
0

COZINHA

LABORATÓRIO DE

INFORMÁTICA

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

SALA DE AULA

ESCADA DE

EMERGÊNCIA

EXAUSTOR

perfil natural

do terreno

1
8
0

1
1
0

1
8
0

3
0

1
1
0

1
8
0

3
0

1
5

1
4
0
0

1
1
0
0

3
0
0

1
4
0
0

2
0

3
0
0

2
0

3
0
5

1
5

4
7

1
3
3

1
1
9

2
8

4
0

1
3
3

1
1
9

2
6

4
2

CORTE AA

esc. 1/100

CALHACALHA

perfil natural

do terreno

Osso -0,30

Acab. 0,00

Osso  3,15

Acab. 3,20

Osso  6,35

Acab. 6,40

Osso  9,60

3
2
0

3
2
0

3
2
0

5
5

3
0

TELHA METÁLICA

REF. MPB 40/1025

RUFO CALHARUFO LAJE IMP.

120

R

5

0

1
4
0

9
6
0

4
4
0

1
3
8

1
1
9

1
1
0

3
0

PC-01PC-01

PV-03PCF-01

PCF-01

PV-02

GC-03

GC-02

GC-01

DETALHE RUFO

GC-01

GC-02

GC-01

GC-01

projeção curva de visibilidade

CORTE AUDITÓRIO

esc. 1/50

3
0
7

4
0

2
8
0

7
2

3
5
2

2
8
0

3
9
2

barras para iluminação

-0,047

-0,141

-0,236

-0,33

-0,425

-0,519

-0,613

-0,708

-0,802

-0,85

0,00

1
5

projeção curva de visibilidade barras para iluminação

CORTE BB

esc. 1/100

CORTE BB

esc. 1/100

SALA DE AULA SALA DE AULA SALA DE AULA

SALA DE AULA SALA DE AULA

REFEITÓRIO

LABORATÓRIO

DE CIÊNCIAS

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CALHACALHA

RUFO

CUMIEIRA

ELEMENTO ARQUITETÔNICO EM

ALVENARIA

FECHAMENTO LATERAL EM

TELHA.

ESTRUTURA METÁLICA

VER PROJ. ESPECÍFICO

Osso -0,30

Acab. 0,00

Osso  3,15

Acab. 3,20

Osso  6,35

Acab. 6,40

Osso  9,60

3
2
0

3
2
0

3
2
0

5
5

3
0

3
0
5

2
0

3
0
0

2
0

3
0
0

3
0

1
5

5
5

2
5
0

2
5

4
5

1
0
0

1
5
0

2
3

4
7

3
0

2
5
0

perfil 
natural do terreno

SANIT. ALUNOS

INF. FEM.

SANIT. ALUNOS

INF. MASC.

SANIT. ALUNOS

FEMININO 01

SANIT. ALUNOS

FEMININO 01

VEST. SERVIDOR

FEMININO

VEST. SERVIDOR

MASCULINO

JF1JF9

JF9 JF1

JF9 JF1

JF1

JF3JF3

JF8JF8

JF11 JF11

JF11JF11

JF1

PCF-01

PCF-01

PCF-01PV-01

PV-01

CORTE CC

esc. 1/100

perfil 
natural do terreno

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CIRCULAÇÃO

CALHA

1
0
0
0

CALHA

CALHACALHA

RUFO

CUMIEIRA

ELEMENTO ARQUITETÔNICO EM

ALVENARIA

CALHACALHA

RUFOLAJE IMPERMEABILIZADA

i=1,5%

4
0

1
5

3
0
5

2
0

3
0
0

2
0

3
0
0

3
0

FECHAMENTO LATERAL EM

TELHA.

Osso -0,30

Acab. 0,00

Osso  3,15

Acab. 3,20

Osso  6,35

Acab. 6,40

Osso  9,60

3
2
0

3
2
0

3
2
0

5
5

3
0

JF8
JF8

JF3

JF2 JF2

JF3

JF4

JF2JF2JF11JF11

JF11 JF11 JF11 JF11

PCF-01

PCF-01

PCF-01

A
1
 
-
 
8
4
1
 
x
 
5
9
4
m

m

QUADRO DE JANELAS

DESCRIÇÃOCÓDIGO LARGURA ALTURA PEITORIL

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-01 5,79 m 1,80 m 1,10 m

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-09 5,74 m 1,80 m 1,10 m

JANELA EM CHAPA LISA, MAXIM-AR, COM TELA MOSQUITEIRAJF-10 1,90 m 1,10 m 1,00 m

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR

COM VENEZIANA - E=4mm

JF-03 2,40 m 1,10m 1,80 m

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR

COM VENEZIANA - E=4mm

JF-04 5,79 m 1,10m 1,80 m

JANELA DE BASCULAR, JUNTO AO TETO, DE AÇO E=3mmVE-01 1,00 m 0,80 m 1,80 m

VENEZIANA EM AÇO, JUNTO AO PISO, ENTRADA DE AR PURO
VE-02 1,00 m 0,80 m 0,00 m

QUADRO DE PORTAS

ALTURALARGURACÓDIGO DESCRIÇÃO

1,60 m0,60 mPB-01

PORTA DE ABRIR PARA BOX EM COMPENSADO, COM ENCABEÇAMENTO

EM IPÊ 30x3mm, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO FOSCO

TEXTURIZADO

1,60 m0,80 mPB-02

PORTA DE ABRIR PARA BOX EM COMPENSADO, COM ENCABEÇAMENTO

EM IPÊ 30x3mm, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO FOSCO

TEXTURIZADO

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-02 2,40 m 1,80 m 1,10 m

JANELA DE ABRIR EM FERRO, 01 FOLHA FIXA E 01 FOLHA

MÓVEL, COM VIDRO LISO INCOLOR - E=4mm

JF-06 1,50 m 1,50 m 0,80 m

JANELA DE ABRIR EM FERRO, 01 FOLHA FIXA E 01 FOLHA

MÓVEL, COM VIDRO LISO INCOLOR - E=4mm

JF-07 1,50 m 1,50 m 1,10 m

2,50 m1,60 mPV-02

PORTA  DUPLA DE ABRIR EM FERRO COM  VENEZIANA E BANDEIRA

SUPERIOR EM VIDRO LISO INCOLOR

2,10 m1,60 mPV-03 PORTA  DUPLA DE ABRIR EM FERRO COM  VENEZIANA

2,50 m0,80 mPV-01

PORTA  DE ABRIR EM FERRO COM  VENEZIANA E BANDEIRA SUPERIOR

EM VIDRO LISO INCOLOR.

2,50 m0,80 mPC-01
PORTA  DE ABRIR EM CHAPA DE FERRO E BANDEIRA SUPERIOR EM

VIDRO LISO INCOLOR.

2,10 m0,90 mPCF-01 PORTA CORTA FOGO - RESISTENTE AO FOGO POR, NO MÍN IMO, 30 MIN.

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-08 2,19 m 0,40 m 1,90 m

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-05 3,00 m 0,70 m 1,80 m

JANELA DE BASCULAR EM FERRO, COM VIDRO LISO INCOLOR -

E=4mm

JF-11 5,79 m 1,40 m 1,10 m

2,10 m0,80 mPV-04

PORTA  DE ABRIR EM FERRO COM  VENEZIANA.

2,10 m0,80 mPM-01 PORTA DE ABRIR EM MADEIRA

2,10 m0,70 mPM-02 PORTA DE ABRIR EM MADEIRA

JANELA DE CORRER EM VIDRO FIXADA EM ESTRUTURA

METÁLICA - 4 FOLHAS

EQ-03 2,70 m 0,40 m 1,70 m

JANELA DE CORRER EM VIDRO FIXADA EM ESTRUTURA

METÁLICA - 4 FOLHAS

EQ-04 1,80 1,20 0,90

1,30 m0,60 mPB-03

PORTA DE ABRIR PARA BOX EM COMPENSADO, COM ENCABEÇAMENTO

EM IPÊ 30x3mm, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO FOSCO

TEXTURIZADO

QUADRO DE ESQUADRIAS DE VIDRO

DIVISÓRIA CEGA (N1) PAINEL MSO/PAINEL MSO - E=35mm -

PERFIS SIMPLES EM AÇO GALVANIZADO PINTADO

EQ-02 5,94 m 2,45 m -

04 DIVISÓRIAS (N3) PAINEL MSO/VIDRO/PAINEL MSO - E=35mm -

PERFIS SIMPLES EM AÇO GALVANIZADO PINTADO E 02

DIVISÓRIAS CEGAS (N1) PAINEL MSO/PORTA/PAINEL MSO

(BONECA) - E=35mm - PERFIS SIMPLES EM AÇO GALVANIZADO

PINTADO

EQ-01 6,76 m 2,45 m -

DESCRIÇÃOCÓDIGO LARGURA ALTURA PEITORIL

QUADRO DE ESPECIFICAÇÕES DE MATERIAIS

R-003 REVESTIMENTO EM CERÂMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO

20cm X 20cm, COR BRANCO - APLICADO SOBRE EMBOÇO e=20mm

R-005

ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO (COBOGÓ), QUADRICULADO, 16 FUROS - DIMENSÕES

IGUAIS A 50x50x7cm, ASSENTADO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA) COM

INSERÇÃO DE DUAS BARRAS DE AÇO DE 5MM A CADA DUAS FIADAS

R-004
PINTURA EM TINTA ACRÍLICA PREMIUM COR CINZA SEM EMASSAMENTO

R-001
BLOCO DE CONCRETO EMASSADO (MASSA ÚNICA E=10mm), COM TINTA ACRÍLICA COR

BRANCO FOSCO

R-002 REVESTIMENTO EM CERÂMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO

20cm X 20cm, COR BRANCO - APLICADO SOBRE EMBOÇO e=20mm - COM FAIXA DECORATIVA

EM REVESTIMENTO CERÂMICO ESMALTADO COMERCIAL, FORMATO 10cm X 10cm, NAS CORES

AZUL, MARFIM, VINHO E AMARELO.

T-004 FORRO DE GESSO EM PLACA 60x60cm ATIRANTADO À LAJE

T-001 LAJE DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO COM MASSAMENTO PARA PINTURA EM PVA BRANCO

NEVE

T-002
TELHA METÁLICA APARENTE

T-003

LAJE DE CONCRETO JATEADA COM CELULOSE, COM CORANTE COR PRETA

R-006
BLOCO DE CONCRETO COM PREENCHIMENTO EM AREIA E REVESTIMENTO EM ARGAMASSA

PARA PINTURA ACRÍLICA

R-007
BLOCO DE CONCRETO EMASSADO COM PINTURA ACRÍLICA COR VERMELHA COM PAINEL

DECORATIVO EM CERÂMICA (10x10cm)

P-001
PISO EM CERÂMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO 45cm X

45cm, COR BRANCO

P-002 PISO CIMENTADO

P-003

PISO EM CONCRETO POLIDO E SEMIPOLIDO (EM RAMPAS)

P-004

PISO EM CERÂMICA ESMALTADA COMERCIAL, PEI MENOR OU IGUAL A 3, FORMATO 45cm X

45cm, COR BEGE

CÓDIGO DESCRIÇÃO

R-008
REVESTIMENTO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO PERFURADA COM FURO DO TIPO QUADRADO DE 10

MM - EC 15,00MM AL-P 45%, ESPESSURA DE 2MM, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR AMARELA,

APLICADA COM COMPRESSOR DA MARCA PERMETAL OU EQUIVALENTE, DETALHE NA PRANCHA 008

R-009
REVESTIMENTO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO PERFURADA COM FURO DO TIPO REDONDO DE 9,5 MM

– ENTRE CENTRO 14,00MM, AL-P 41%, E=2MM,  PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL,

APLICADA COM COMPRESSOR, DA MARCA PERMETAL OU EQUIVALENTE, DETALHE NA PRANCHA 008

Corte AA
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